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Fushë e rezervuar për CCI 
  

Nr. i kërkesës për ofertë: 

Nr. i ofertës: 

Nr. i porosisë: 
Data: 

Të nderuar zonja/zotërinj, në mënyrë që të mund të formulojmë një ofertë të personalizuar, Ju kërkojmë që të plotësoni këtë 

dokument. Lutemi që pasi ta keni firmosur e vulosur dokumentin e plotësuar, ta dërgoni me fax ose email.  

Plotësimi i këtij dokumenti nuk përbën asnjë angazhim për palën Tuaj.  
 

KËRKESA PËR OFERTË 

Standardi i Referencës 
 ISO 9001      ISO 14001     ISO 22000    ISO 37001   ISO 45001   ISO 39001 

 ISO 50001   ISO 21001      ISO 27001    ISO 20000-1                       Tjetër       

Lloji i Auditit  Fillestar        Rinovim         Transferim  (Shiko Dokumentat e nevojshëm në faqen 2.) 

 

TË DHËNAT E KOMPANISË 

Të dhëna të përgjithshme të kompanisë (selia ligjore) 

Emri i kompanisë:        

Adresa:       
Kodi 

Postal: 
      Qyteti:       Fshati:       

NIPT:       
Kodi 

fiskal:  
      

Telefon:       Fax:       Celular:       

e-mail:       Web:        

Emri i personit të kontaktit dhe pozicioni:                                      e-mail:       

ADRESA E SELIVE OPERATIVE QE I NENSHTROHEN AUDITIT (nëse janë të ndryshme nga selia ligjore) 

Selia Operative 1       

Selia Operative 2       

Selia Operative 3       

PERSONEL I PËRFSHIRË NË CERTIFIKIM  

Personeli 
Personel i shoqërisë Personel në outsourcing 

Full-time Part-time Full-time Part-time 

Drejtues                         

Nëpunës                         

Punonjës                         

Total                           

Nr. i turneve të punës       
Kur ka disa turne, trego nëse proceset 
janë të njëjtat  

 PO    JO 

 

A flisni gjuhë të tjera (përveç shqip) brenda shoqërisë tuaj për të cilën keni nevojë për një përkthyes gjatë auditit? (Nëse po, 

tregoni cilat gjuhë fliten) 

  

      

FUSHA E APLIKIMIT 

Specifiko llojin e aktivitetit që është objekt i certifikimit. 

     

 
 

 

Për çdo lloj aktiviteti që bën pjesë në objektin e certifikimit, trego numrin e punonjësve për secilin aktivitet  

Aktiviteti 1       Nr. punonjësve        

Aktiviteti 2       Nr. punonjësve       

Aktiviteti 3       Nr. punonjësve       

Trego aktivitete të mundshme dhënë me outsourcing  
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Fushë e rezervuar për CCI 
  

Nr. i kërkesës për ofertë: 

Nr. i ofertës: 

Nr. i porosisë: 
Data: 

INFORMACIONE TË PËRGJITHSHME TË SISTEMIT TË MANAXHIMIT TË ZBATUAR   

A përdor shoqëria konsulencë të jashtme? Nëse po, trego: 

 

Shoqëria e konsulencës:                                             Konsulenti:         

 

Për standardet mbi Sigurinë trego edhe lloje të tjera konsulence (mjeku kompetent, konsulent DVR, RSPP i jashtëm, etj. ) 

      

Prej sa vitesh zbatoni në shoqërinë tuaj një Sistem Manaxhimi? 

      

Në rastet kur shoqëria është ë certifikuar për standarde të tjerë, dokumentacioni i Sistemit të Manaxhimit është: 

 I integruar  I ndarë  Në proces integrimi 

Trego standardet e tjerë:  

Standardi:       Standardi:        

Standardi:       Standardi:        

Standardi:       Standardi:        
 

 

QYTETI 

 

 

RRETHI 

 

AKTIVITETI I KRYER 
NR. 

PUNTORËVE  

FILLIMI I 

PUNIMEVE 

FUNDI I 

PUNIMEVE  

                                    
                                    
                                    
                                    

 

 

 

DOKUMENTA TË NEVOJSHËM PËR FORMULIMIN E NJË OFERTE EKONOMIKE  

- Kopje e Ekstraktit QKB e azhornuar  

 

- Në rastet e transferimit, dërgo kopjen e certifikatës në fuqi dhe raportin e fundit të auditit fillestar/ose të rinovimit dhe raportin e 

auditit të fundit të kryer.   

 

 

 

Kërkuesi që firmos, në pozicionin e përgjegjësit të shoqërisë deklaron që të dhënat e paraqitura janë reale dhe të vërteta.   

 
Emër Mbiemër:                                                                                              Pozicioni:   

 

 

Data:                                                                                                               Vula dhe firma: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Në të njëjtën kohë ju informojmë se, me pranimin e këtij dokumenti, ne autorizojmë përpunimin e të dhënave të dhëna në CCI, 

në përputhje me qëllimet institucionale që lidhen me aktivitete të saj dhe të parashikuara nga rregulloret përkatëse. 
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Fushë e rezervuar për CCI 
  

Nr. i kërkesës për ofertë: 

Nr. i ofertës: 

Nr. i porosisë: 
Data: 

TË DHËNA SPECIFIKE për ISO 9001 

Komapnia kryen aktivitet projektimi ( edhe nëse të dhena me nënkontraktim) ?               PO   JO  

Informacion i DETYRUESHËM për normën ISO 9001 për kompanitë që operojnë në sektorin EA 28 – NDËRTIM : 

FATURIMI I KOMPANISË : Karakteristikat strukturore të kompanisë: 

VITI       FATURIMI        Kompani e përgjithshme që koordinon dhe menaxhon punimet e firmave 

të vetme të specializuara; 

Kompani e specializuar që vepron kryesisht në një ose më shumë fusha të 

specializuara përgjithësisht të nënkontraktuara firmave si më sipër. 

 Konsorcium i pranuar në prokurimet publike, e me saktesisht, mes 

shoqërive kooperative të prodhimit e të punës.Konsorcium i qëndrueshëm.     

VITI       FATURIMI       

VITI       FATURIMI       

TË DHËNA SPECIFIKE për ISO 14001 

Pajisje Numri Fuqia/Kapaciteti Tipologjia 

Kaldaja industriale                   

Frigoriferë industrialë                   

Cisterna                   

Magazinë                   

Impiant trajtimi                   

Struktura të interesuara për  legionella                   

Impiante të tensionit të lartë                   

Dimensionet e selive operative ( m2 )       

TË DHËNA SPECIFIKE për  ISO 45001 

Rezultatet e vlerësimit të rrezikut : 

Kompania është subjekt i rrezikut kimik jo të moderuar ?  PO  JO 

Kompania është subjekt i rreziqeve biologjike të kategorisë 3 ose 4?   PO  JO 

Kompania është subjekt i një rreziku kancerogjen ?   PO  JO 

Kompania është subjekt i një rreziku të rëndësishëm aksidenti ?   PO  JO 

Kompleksiteti i logjistikës së faqes :    Lartë  Media   Ulët 

Numri i punonjësve për aktivitetet e kryera jashtë organizatës :          

TË DHËNA SPECIFIKE për ISO 50001 

Personel i përfshirë në SME Të dhëna specifike mbi konsumin e energjisë 

Përfaqësuesit e Menaxhimit të Energjisë       
KONSUMIMI VJETOR I ENERGJISE  (Terajoule) 

      

Ekipi i Menaxhimit të Energjisë       
NUMRI I BURIMEVE TE ENERGJISE 

      

Përgjegjësit e sektorëve  (përjashtohet Ekipi 

menaxhues i Energjisë )      
      

NUMRI I PERDORIMEVE TE RENDESISHME TE ENERGJISE (SEUs) 

      

Personeli i cili punon për mirëmbajten       
Tjetër 

      

Kompani të kontraktuara për impiante       
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Fushë e rezervuar për CCI 
  

Nr. i kërkesës për ofertë: 

Nr. i ofertës: 

Nr. i porosisë: 
Data: 

 

 

TË DHËNA SPECIFIKE për  ISO 27001 

Te pershkruhen te dhenat e rrisqeve te larta  te kontrolluara nga sistemi (psh, bankat, autoritetet lokale, fornitor te sherbimeve te 

telekomunikcionit, te dhenat komerciale jopersonale, te dhenat ministrore, te dhenat personale dhe te ndjeshme si te dhenat mbi 

shendetin , etj.): 

      

Dokumentacioni konfidencial i SSI (sistemi i menaxhimit te sigurise se informacionit) perfshin procedura, 

regjistrime etj. te klasifikuara si  " konfidenciale " dhe / ose qe nuk mund te vihen ne dispozicion per vleresim: 
 PO  JO 

Nr. i perdoruesve        nr. i web-site       
nr. i zhvilluesve te aplikacioneve dhe 

personelit te mirembajtjes 
      

nr. i server       nr. i work station. PC dhe laptop       

 

TË DHËNA SPECIFIKE për  ISO 37001 
Tregoni tipologjine te aktiviteteve te kryera: 

Kompania  qe punon kryesisht me kliente private 

 Kompania  qe punon kryesisht me kliente publike 

A eshte Kompania subjekt, lighjerisht ose per shkak te dispozitave te tjera ne fuqi, per  aplikimin e 

masave per parandalimin dhe kontrollit te rrezikut te korrupsionit? 
SI NO 

A eshte perfshire kompania, ne 5 vitet e fundit, ne hetime gjuqesore ne lidhje me fenomenet 

korruptive? 
SI NO 

A eshte perfshire kompania, ne 5 vitet e fundit, ne procedime gjyqesore  ne lidhje me fenomenet 

korruptive ? 
SI NO 

Ne Organet Drejtuese / Menaxhese,a jane prezent persona te ekspozuar politikisht? 
Persona te ekspozuar politikisht : persona fizik qe kryejne ose kane kryer detyra publike, si dhe anetaret e familjes se tyre te 
drejtperdrejte ose ose ata me te cilet personat e tille dihet se kane lidhje te ngushta familjare ose biznesi. 

SI NO 

 

Numri i Drejtoreve Menaxhues te deleguar 

dhe te autorizuar 
      Faturimi (nga bilanci i fundit i aprovuar)       

 

 

TË DHËNA SPECIFIKE për  NIVEL TË INTEGRIMIT 

Të plotesohet në rast se kërkohet ekzekutimi i auditit të integruar për certifikimin e sistemeve të ndryshme të menaxhimit.  

Aspekte  Niveli i integrimit 

1 Rishikimi i Drejtorisë  TOTAL PJESOR MUNGON 

2 Qasja e integruar ndaj auditorëve të brendshëm                   

3 Qasja e integruar ndaj politikave dhe objektivave                   

4 Qasja e integruar ndaj proceseve të sistemit                   

5 Dokumentacion, procedura,  udhëzime të integruara                   

6 Qasja e integruar për përmirësimin( AC, AP,  masat e përmirësimit)                   

7 Menaxhim që merr parasysh strategjinë globale dhe planin e biznesit                   

8 
Përgjegjësitë e unifikuara, mbështetja e menaxhimit dhe aftësia e stafit të organizatës 

për t'iu përgjigjur pyetjeve në lidhje me sistemet e menaxhimit të shumëfishtë 
                  

 

9 
Të tregohet nëse stafi i organizatës ka aftësinë t'i përgjigjet pyetjeve në lidhje me shumë 

SG PO JO 

 

Kërkuesi, si personi përgjegjës i kompanisë, deklaron se të dhënat e ofruara janë të vërteta dhe të vërteta . 

Ju komunikojme se, me pranimin e ketij dokumenti , autorizojme trajtimin e te dhenave CCI, ne konformitet me qellimet institucionale te 

te lidhura me me aktivitetin e saj dhe te parashikuar nga rregulloret perkatese 

 

 
Emër Mbiemër :                                                                       Funksioni :        

 

Data:                                                                                      Vula dhe firma : 

 


